| PREFEITURA

: E LIMEIRA Avançandoe D OESTE com trabalho!
Gestão 2025-2028Õ

Ofício nº 27/2026 — GP.

Limeira do Oeste/MG, 26 de janeiro de 2026.

Aos (as) Ilustríssimos (as) Senhores (as),
Ademir Silva Costa,
Arlete Pereira de Alencar,
Elainy Aparecida de Souza
José Alexandre de Plácido Filho,
Vereadores (as),
Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Resposta ao Ofício nº 03/2026.

Iustríssimos (as) Senhores (as) Vereadores (as),

Venho, respeitosamente, por meio deste, em resposta ao Ofício nº 03/2026,

prestar esclarecimentos acerca das solicitações referentes às medidas de limpeza geral e

ao calçamento do Cemitério Municipal.

No que se refere à estrutura física, informa-se que está sendo planejada a

execução de calçamento em áreas específicas, de forma gradativa, conforme

levantamento técnico já realizado. Os serviços necessários serão oportunamente

contratados, observados os trâmites administrativos e orçamentários pertinentes.

Quanto à limpeza, informamos que os serviços serão intensificados, visando à

melhoria das condições de conservação, higiene e organização do referido espaço público.

Por fim, renovamos nossos agradecimentos e permanecemos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

LEANDRO DE SOUZA Assinado de forma digital por LEANDRO
DE RV, A

CARVALHO:08104746626 Dados20260115162905 0500 -

LEANDRO DE SOUZA CARVALHO
Prefeito Municipal

CNPJ 26.042.556/0001-34
Rua Pernambuco, nº 780 - Centro - CEP 38.295-000

Contatos: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 Página 1 de 1